
Uchwała Nr  1602/2006 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   13 lipca 2006 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Spółki z o.o „Lotnisko Kielce” w Masłowie na 
wydzierżawienie terenu pod hangar na okres  1 roku 
 
 
 
Na podstawie art.  41 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

 
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Spółkę z o.o „Lotnisko Kielce” w Masłowie 
terenu pod hangar na lotnisku w Masłowie na okres 1 roku. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Spółce z o.o. „Lotnisko Kielce” w Masłowie. 
 

§ 3 
 

 
. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                           Marszałek Województwa 
 
                                                                                             
                                                                                                               Franciszek Wołodźko 
                                                                                                     
                                                                     
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
W dniu 19 czerwca 2006 r., do Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, wpłynęła prośba 

Pana Michała Sołowowa o wydanie decyzji umożliwiającej dzierżawę terenu pod hangar 
znajdujący się na lotnisku w Masłowie na okres 20 lat. 

Teren lotniska w Masłowie stanowi własność samorządu województwa. Teren ten 
został użyczony Spółce z o.o. „Lotnisko Kielce” w dniu 1.09.2004 r. do czasu pozostawania 
Województwa Świętokrzyskiego w Spółce. Zgodnie z umową użyczenia (§2 ust 4) „Biorący 
do używania bez zgody Użyczającego nie może oddać nieruchomości objętej umową osobie 
trzeciej do używania”. 

Ponieważ w roku 2007 Spółka planuje opracowanie planu zagospodarowania Lotniska 
oraz projektu jego rozbudowy, dzierżawa ściśle określonego terenu na tak długi okres jest w 
chwili obecnej bezzasadna. 
Dlatego też proponuje się udzielenie zgody Spółce na wydzierżawienie terenu pod hangarem 
na okres 1 roku. 
 


